v !

& L WA 7 |
MUNICIPALIDAD DE LA PLLATA RéEGISTRO DE DECRETOS
/ PERIOD{ 2023~

LAPLATA, () 7 SEP. 2023 FoLIO 00003729

VISTO el Expediente 4061-1230005/2023 por el cual presenta la
renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora SERRAN Patricia

Cecilia; vy .

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 23 de agosto de 2023, la renuncia pres-ntada por la
sefiora SERRAN Patricia Cecilia, DNI. 23.142.212, Legajo 723.346, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado en el Centro de Salud N°6, dependiente de la Secretaria

| ero/Servicio, Categoria 5.-

ARTICULO 2°: El presente decretq/s:
Municipal.- : :

ARnguLO 3°: Registrar, comuni

L S

4 aiﬂg



